
PORTARIA SRH/SAEB Nº 33 DE 07 AGOSTO DE 2013 
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao Mandado de Segurança nº 
0011688-90.2013.8.05.0000 e de acordo com a orientação da Procuradoria Geral do Estado constante 
no processo nº 0200130273113, RESOLVE: divulgar, após o julgamento do recurso interposto contra o 
resultado provisório na prova discursiva, por meio de decisão judicial, o novo resultado final na prova 
discursiva do candidato sub judice do concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de 
Polícia, Investigador de Polícia e Escrivão de Polícia da Polícia Civil do Estado da Bahia (PC/BA), 
divulgado por meio da republicação do Edital – SAEB/01/2013, publicado do Diário Oficial do Estado da 
Bahia de 19 de março de 2013. 

 

DELEGADO DE POLÍCIA  

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA 

10028788 Wadton Andrade Santos                                       858470209 BA 9.32 
 

 
 

ADRIANO TAMBONE 
Superintendente  
 


